
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgolavezzaro. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 

alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

COMUNE DI BORGOLAVEZZARO 
PROVINCIA DI NOVARA 

 
     

                                                                                                
   DELIBERAZIONE N. 55/2024   

     

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  
DELLA GIUNTA COMUNALE  

 
OGGETTO: APPROVAZIONE RELAZIONE PERFORMANCE 2023 
 
 

L’anno duemilaventiquattro, addì due del mese di luglio alle ore tredici e minuti zero 
presso la Sala Consiliare del Palazzo Municipale di Borgolavezzaro, previo esaurimento delle 
formalità prescritte dallo Statuto sono convocati i componenti di questa Giunta del Comune.  
 
Sono presenti i Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. PADOAN RENATO - Sindaco  Sì 

2. RADICE BRUNO - Assessore  Giust. 

3. GRASSI ILARIA - Assessore  Sì 

  

Totale Presenti: 2 

Totale Assenti: 1 

      

 

Assiste all’adunanza la Dott.ssa BENEDETTA BALDASSARRE, Segretario Generale del Comune, 
il quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il sig.  PADOAN RENATO nella sua qualità di 
Sindaco assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 
indicato.  
 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgolavezzaro. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 

alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 18 del 06/03/2024 è stato 
approvato il piano esecutivo di gestione per il periodo 2024 - 2026, comprensivo del piano 
dettagliato degli obiettivi e del piano della performance (eventuale) e che con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 18 del 06/0/2024 si è provveduto alla revisione del 
piano degli obiettivi 

VISTO l’art. 10, comma 1, lettera b) del D. Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150, che impone, a 
conclusione del ciclo annuale di gestione della performance, la redazione di un 
documento, denominato “Relazione sulla performance”, evidenziante a consuntivo i 
risultati raggiunti nell’anno precedente rispetto agli obiettivi contenuti nel piano della 
performance. 

VISTO in particolare l’art. 4, comma 2 lettera f) del richiamato D. Lgs. 150/2009 che 
prevede, quale ultima fase del ciclo della performance, la rendicontazione dei risultati agli 
organi di indirizzo politico-amministrativo, nonché ai cittadini, agli utenti e ai destinatari dei 
servizi. 

VISTO il regolamento per la misurazione e la valutazione della performance e per 
l’applicazione del sistema premiale / il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei 
Servizi che, tra l’altro, ha disciplinato il Ciclo della Performance;  

DATO ATTO che l’iter di approvazione della Relazione sulla Performance si perfezionerà, 
ai sensi dell’art. 14 comma 4 lettera c) del D. Lgs. 150/2009, con la validazione della 
stessa da parte del Nucleo di Valutazione; 

VISTO i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs n. 267/2000; 

Con voti favorevoli, unanimi e palesi; 

 

 

DELIBERA 

1. DI APPROVARE la Relazione sulla Performance anno 2023 allegata al presente atto, 
di cui fa parte integrante e sostanziale; 

2. DI DISPORRE e la pubblicazione entro e non oltre il 30/06/2024 della suddetta 
Relazione sulla Performance anno 2023 sul sito del Comune voce “Relazione sulla 
Performance”, contenuta nella pagina “Performance” della sezione “Amministrazione 
Trasparente” previa acquisizione della validazione del Nucleo di Valutazione. 

 
 

 
Letto, confermato e sottoscritto 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgolavezzaro. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 

alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Il Sindaco 
Firmato Digitalmente 

PADOAN RENATO 

Il Segretario Comunale 
Firmato Digitalmente 

Dott.ssa BENEDETT ABALDASSARRE 

 
 
 
 
 
                   
 


